

Referat Norsk puddelklubbs generalforsamling 1 april 2017

Tilstede og stemmeberettigede

21 stemmeberettigede tilstede, senere redusert til 19 stemmeberettigede

Tilstede styret fra styret: Ann Kristin Sletnes, Eli Hall, Tone Rongstad og Bente Tyrholm.

Eli Hall ble valgt til møteleder.

Referent Eli Skomsø og med referent Ida Myhrer Stø

Tellekorps: Eva Nygård og Lillian Myhrer

Observatør fra valgkomiteen: Anne Myrbraaten

Til å underskrive protokollen Marit Fallang og Laila Godager.

Innkallingen ble godkjent med beklagelse om at puddelposten ikke var kommet ut til mange medlemmer i tid for generalforsamlingen.

Det tok litt tid å gå gjennom årsberetningen, da det var en del kritiske kommentarer fra noen av de fremmøtte. Årsberetningen er mangelfull og viser ikke hva klubben har jobbet med det siste året, denne må skrives mer utfyllende og sendes ut på nytt.

Budsjett ble ikke godkjent. Regnskapsfører var dessverre forhindret fra å komme til generalforsamlingen. Dermed var det vanskelig å gå inn på tallene i budsjettet.

Budsjettet må sendes ut på nytt med mer utfyllende info om hva pengene skal gå til. Det var ønske fra medlemmene om at kontoer beholdes som tidligere slik at det er lettere å se hva penger skal brukes til. Det ble enstemmig vedtatt at nytt regnskap og budsjett må fremlegges.

På grunn av dette vil det bli en ekstraordinær GF, hvor en mer utfyllende årsberetning samt budsjett årsberetning legges frem.

Innsendte forslag:

a) Forslag fra styret

Forslag fra styret om å redusere puddelposten fra 4 til 3 utgivelser, fordi det er vanskelig å få inn nok stoff. Første nummer i forbindelse med innkalling til årsmøte, andre nummer til sommeren, og tredje nummer senhøst/vinter-i god tid før jul.

Resultat avstemning: 10 for, 1 blank, og 9 i mot. Forslag vedtatt.

Det blir da tre utgivelser av puddelposten.

Laila johansen og Eli Skomsø, begge med utdanning og/eller erfaring innen grafisk design og layout, blir satt på jobben med å forbedre bladets format, størrelse og kvalitet på bilder, skriftstørrelse til bedre lesbarhet osv.

b) Forslag fra styret

I NPK's lover paragraf 3-2 møte og stemmerett, står det at det er mulig å forhåndsstemme.

Hvordan denne forhåndsstemningen skal foregå, står ingen steder.

Forslag: Forhåndsstemmer (kun personvalg) må sendes inn på skjematil ut på klubbens hjemmesider, og må være NPK i hende senest 1 uke før årsmøtet.

Resultat avstemning: enstemmig vedtatt

c) Forslag fra Gro Staurheim

Forslag til endring av beregning mestvinnende veteran.

Bakgrunn for forslaget:

Slik reglene er nå, kan en veteran som alltid blir slått av en annen veteran når de konkurrerer, likevel bli beste veteran. Dette da det er reglene for mestvinnende generelt som blir brukt ved utregning av beste veteran, ikke bare hvordan hunden gjør det blant veteranene. Eks.man tar og stiller sin hund eks. En hann, på mange små utstillinger i tillegg til NKK. På disse småutstillingene

er det nesten ikke påmeldte hunder og han er alene som veteran og i hannhundklassen, så han kan få 6 poeng dersom han blir BIM uten å ha slått en eneste hund.

Man har en tise som bare stilles på NKK sine utstillinger, plasserer seg som 4. Beste tise hver gang og får da 2 poeng for 4. beste tise, samt 1 poeng for hver 3. møtte hund.

Sannsynligheten for å få høyere poengsum enn 6 er svært liten. Denne tisen slår alltid hannen når de møtes i veteran klassen på NKK sine utstillinger og blir da BIR vetran. Men hun vil allikevel ikke bli beste veteran gjennom året, det er det hannen som blir, uten at han har Avstemning : 16 stemte i mot forslaget, 1 stemte for og 3 stemte blankt.

Forslaget faller igjennom fordi BIR og BIM veteran ikke føres i resultatlistene i dogweb, samt at det å gi poeng for plassering i veteranklassen også åpner for at hunder med very good vil få poeng.

Dessverre var ikke forslagsstiller til stede da forslaget ble gjennomgått, da det var flere spørsmål rundt forslaget. Det ble enighet om å gjennomgå ordlyden av forslaget, da det ble ment at det kunne være en misforståelse der, og at vi kan ta det opp på nytt på ekstraordinær generalforsamling.

d) Forslag fra Aina Tonerud

I NKK's utstillingsregler pr 01.01.2017 pkt3.8, siste del, står følgende setning:

"På utstillingsplassen /området er det kun tillatt å tilføre pelsen vann, ingen øvrige midler er tillatt.

I svar på mail fra NKK står det også parkeringsplass som tilhører utstillingsområdet.

Det vil da også si den delen av parkeringen hvor det er tillatt parkering av campingvogner og

bobiler. Dette innebærer at man da ikke har lov å stille sin hund med tilførsel av pleiemidler

etter bedømmelse for å ivareta hundens pels og å lette utgreiingen av pelshunder om man

står parkert på området. Dette strider etter min mening i mot god hundevelferd.

...

Jeg ønsker at Generalforsamlingen i NPK tar en avgjørelse på om styret i NPK skal sende

dette til HS, Særkomiteen for utstilling i NKK, slik at det kan fremmes et forslag til RS 2017

som egen sak for å få fjernet dette tillegget i det norske reglementet og evt. få inn teksten som står i de svenske utstillingsreglene.

Avstemning: 14 stemte for, 7 stemte blank, ingen stemte i mot.

e) Forslag fra Elisabeth Sørensen

Etter dagens regler skal NPKs styre, i Puddelposten nr. 4, opplyse om hvem av de tillitsvalgte

som er på valg.

DA valgkomiteen gjennom flere år har uttrykt bekymring mht å finne nok kandidater til de forskjellige styreverv, foreslår jeg derfor at det fom 2017 innføres følgende endring:

NPKs styre skal i Puddelposten nr 4 opplyse om hvem som er på valg og om personen har sagt seg villig til gjenvalg. Det bør opplyses om hvilken funksjon personen har hatt.

Med dette får klubbens medlemmer bedre informasjon om neste års styre og det kan bidra til og

man kan også oppfordre til, et økt engasjement fra medlemmenes side. Dette vil forhåpentligvis klubben/valgkomiteen kunne dra nytte av.

Avstemning: 19 stemte for, 0 imot og 0 blanke stemmer.

f) Forslag fra Rune Halseth

Angående flerfargede. Ønsker en diskusjon vedrørende dette og de som er ensfargede ut av flerfargede kombinasjoner.

Det ble en god diskusjon rundt temaet. Flere land har åpnet for å la flerfargede pudler stille ut, få land som ikke har åpnet opp, og man legger det i registrering for non breeding. De kan ta cert, men de må stille i sideklassen som heter "ikke godkjent rase".

Avlssperre på flerfargede pudler er nå opphevet i NKK, og de kann registreres der. Foreløpig registreres de som pudler med ikke godkjent farge, og vil bli diskvalifisert på utstilling. NPK har ansvaret for å forvalte puddelrasen i Norge, og det ble diskutert hvor vidt NPK skal jobbe for flerfarget, som er diskvalifiserende ihht standard. Det kan evt oppdrettes en gruppe dersom det er noen som ønsker å jobbe videre for disse, men det var enighet om at dette ikke er NPKs oppgave.

Valg:

Nytt styre er godkjent.

Det nye styret består av:

Styreleder: Ann Kristin Leirvik Sletnes.

Nestleder: Eli Hall, 2 år

Styremedlem: Helen Gautier Aarheim, 2 år

Styremedlem: Jorunn Aukrust, 1 år

Varamedlem: Eli Skomsø, 1 år

Varamedlem: Gro Bjørndalen, 1 år

Valgkomité:

Leder: Tone Bekkåsen Fischer, 2 år

Medlem: Anne Myhrbraaten, 2 år

Medlem: Hjørdis Sævareid, 2 år

Varamedlem: Trine Schippers, 1 år.

Revisjon:

Revisor: Ingrid Haugen, 2 år

Revisor vara: Hjørdis Sævareid, 2 år

Annet:

Det ble stilt spørsmål om ivaretagelse av tidligere vedtak. Og det var savnet mer tydelighet og informasjon om hva styret har gjort dette året. Det ble nevnt ønske om mer informasjon om hvem som har stilt til ulike arrangement og hva som har blitt gjort, og hvem som har gjort hva. Det ble også nevnt ønske om en slags "skryteliste" over hva puddelklubben har gjort i 2016, som f.eks. sponing på helsetester. Det ble også foreslått at styret kunne bruke maler fra tidligere år.

Medlemmer fra det forrige styret spurte også om hvorfor websiden var endret. De savnet den gamle, fordi den hadde mer informasjon. Det ble foreslått å se på den svenske puddelklubbens hjemmeside, som har mye informasjon liggende ute. Man kan legge inn videosnutter, fjerne medlemssiden som ingen kommer inn på, samt fjerne styremedlemmenes kennelnavn m.m. Og noen savnet linker til andre gode websider, som til de nordiske websidene. Det var savnet enn mer aktiv og oppdatert webside. En foreslo at puddelklubbens hjemmeside kunne være en tørrfakta side, og peke mot en facebookside, som er mye mer aktiv, mens andre ville ha en mer aktiv webside.

Det ble også en diskusjon om regnskapsjobben skal gjøres internt, eller eksternt. En lurte på hvorfor puddelklubben skiller mellom kasserer og regnskapsfører. Styret svarte da at

kasserer har mye jobb ellers, som annonsering, å ta inn penger for aktiviteter.

Puddelklubben har brukt mer enn det er budsjettet med, for å bruke mer av pengene og for at mer skal gå til medlemmene og fordi klubbens økonomi er god. Det er planer om en heldags oppdretterkonferanse den 16. September på Gardermoen. Dette er selvfølgelig åpent for alle medlemmer. Tidspunktet ble bestemt ut i fra at dette er dagen med minst utstillinger. Det ble diskutert om dette kunne få et annet navn, f.eks. oppdretterseminar.

Foredragsholdere er ennå ikke bestemt.

Det vil også bli arrangert en ny øyelysningsdag til høsten.

Til slutt var det utdeling av premier til de mestvinnende pudlene.